Johannem Roderici d'Alvaro, loci de Mora, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Fratrem Abbatem Sabastiani, Valencie, ordinis cartusiensis.

Anthonium Ferrarii, loci de Riola, diocesis Valencie, ad titulum Petri Ferrarii, eiusdem loci.¹⁹⁶

Fratrem Anthonium Serra, ordinis minorum.

Dominicum Diez, loci de Moxen, diocesis Valencie, ad titulum Johannis Çilla, rectoris dicti loci.

Petrum Laurentii, Valencie, ad titulum patris sui.

¶^{35r} Ad ordinem diaconatus

Guillermum Bruscha, rectorem ecclesie Sancti Michaelis Morelle, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum.

¶¹⁹⁶ Al marge esquerre: està dibuixat un cercle entre dos línies.

Johannem de Monterubio, civitatis Valencie, ad titulum nobilis domine Teresie, uxoris nobilis Berengarii Arnaldi de Cervilione, militis.

Fratrem Bernardum Ferrarii.

Fratrem Miquaelem Uten (?).

Fratrem Geraldum Dezpont.¹⁹⁷

Johannem Luppi, de *la Talaya*, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Franciscum Petri, Turolí, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum ecclesiarum Sanctorum Petri et Stephani civitatis Turolí.

Fratrem Egidium Perez, ordinis Sancte Trinitatis.

Jacobum Salt, beneficiatum in ecclesia Sancti Nicholay Valencie.

Fratrem Bartholomeum Monço, ordinis sancti Geronimi, prope Gandiam.

Fratrem Gabrielem Perez, ordinis Sancte Trinitatis.

Bernardum Berga, loci de Gandesa, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum Anthonii Messeguer, rectoris de La Gana, dicte diocesis.

Ad ordinem presbiteratus

Johannem de la Sarça, dimidium porcionarium ecclesie Murcie, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum.

Petrum Ferrandez de Alarcon, beneficiatum in Sede Murcie, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum.

¶^{35v} Johannem Company, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis de Mercato Valencie.

Johannem de Vilanova, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Raymundum Paüls, beneficiatum in ecclesia Cerverae, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum.

Fratrem Franciscum Maresme, ordinis cartusiensis.

Fratrem Petrum Rosselli.

Fratrem Alfonsum Vallisoletani.¹⁹⁸